臺南市官田區公所 108年第 1次性別平等工作小組會議紀錄

壹、時間：108年 6月 4日(星期二)下午 3時

貳、地點：臺南市官田區公所二樓簡報室

叁、主席：顏區長能通                    紀錄：陳宏仁

肆、出列席人員：12人(詳簽到簿)

伍、主席致詞：略

陸、來賓致詞：略

柒、上次會議決議事項暨後續執行情形討論

案號 會議 案由 主辦課室 辦理情形 列管情形

107001
107年性別平等工作

小組會議

本所推動性別

主流化計畫主

責單位工作項

目及提報年度

成果

各課室

各課室均已設立

性平聯絡窗口

107年度成果業於

108.12.14所社字

第 1070838540彙

整函送市府

□繼續列管

▓解除列管

107002
107年性別平等工作

小組會議

本所性別業務

建議事項：規

劃婦幼優先停

車位

行政課

農建課

由農建課「手牽

手．漫步走-官田

區公所、隆田火車

站通學步道建置

工程」規劃設置

，目前工程進行中

▓繼續列管

□解除列管

107003
107年性別平等工作

小組會議

各課室結合自

身業務推動性

別平等業務，

所需預算如何

編列

各課室

由各課室填寫性

別預算表交會計

室彙整，提送性別

平等工作小組會

議協助檢視

□繼續列管

▓解除列管

捌、各課室工作報告：詳會議資料

玖、討論提案：

案由一：有關本所網站已設置性別主流化專區，請各課室積極上傳性別主流化相關

        宣導事項及成果，提請討論。

說明：依據本所「性別主流化實施計畫」，分別由各課室主責各項工作項目，請各課

      室依據計畫內之權責分工及業務屬性自行規劃及推動性平相關工作，並將成

      果(例如各課室辦理性別平等宣導活動執行成果資料、照片、宣導事項；會計

      室性別統計分析、性別預算編列情形等相關資料、人事室辦理性別意識培力

      成果照片、資料)上傳至本所性別主流化專區。

決議：各課室性別平等宣導執行成果資料、照片、宣導事項交社會課彙整，由社會

      課上傳至本所網站性別主流化專區。

拾、臨時動議：無

拾壹、性別平等辦公室建議事項：

    (一)經費許可下，建議於內部員工訓練時辦理性別平等實體課程。

    (二)可結合社區活動中心、關懷據點於辦理活動時，在既有課程之下融入性別

        平等宣導課程；圖書館可配合節慶辦理主題書展、親子繪本、電影賞析等

        性別平等活動。

拾貳、主席決議：

    (一)於下次本所員工會議時辦理性別平等實體課程。

    (二)繼續結合社區、村里、關懷據點、圖書館推廣性別平等宣導活動。

拾叁、散會